Mẫu 02B-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY LỚP HỌC PHẦN
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Ngân Hàng Tp.HCM
Tôi tên là: ……….……………………..…………..……. Mã số SV: …………………………
Lớp sinh hoạt: ….…………………………………… Số ĐT: ….………………………………
Nay em làm đơn này xin được hủy lớp học phần như sau:
	TT
	MÔN HỌC/ HỌC PHẦN
	Số

tín chỉ
	Lớp học phần
(xin hủy)
	Duyệt của PĐT

	1

	2

Lý do: ……………………………………………………………………………………………

TP. HCM, ngày …… tháng …… năm 20…..

Sinh viên xin hủy
Liên 1: Cán bộ quản lý lưu hồ sơ
---------------------------------------------------------------(---------------------------------------------------------------

Liên 2: Đưa sinh viên
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY LỚP HỌC PHẦN

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Ngân Hàng Tp.HCM

Tôi tên là: ……….……………………..…………..……. Mã số SV: …………………………
Lớp sinh hoạt: ….…………………………………… Số ĐT: ….……………………………
Nay em làm đơn này xin được hủy lớp học phần như sau:
	TT
	MÔN HỌC/ HỌC PHẦN
	Số

tín chỉ
	Lớp học phần

(xin hủy)
	Duyệt của PĐT

	1

	2

Lý do: …………………………………………..……………………………………………

TP. HCM, ngày …… tháng …… năm 20…..

Sinh viên xin hủy